todos estão alinhados às expectativas, considerando o cenário econômico atual, bem como os riscos 

atrelados a eles. 

Os fundos de investimentos classificados como renda fixa apresentaram no mês retorno positivo de 

1,20%, representando um montante de R$ 5.210.612,40 (cinco milhões, duzentos e dez mil, 

seiscentos e doze reais com quarenta centavos). 

Os fundos de investimentos classificados no segmento de renda variável apresentaram no mês 

retorno positivo de 1,28%, representando um montante de R$ 20.791,58 (vinte mil, setecentos e 

noventa e um reais com cinquenta e oito centavos). 

No consolidado, o resultado foi positivo em 1,20%, ou R$ 5.231.403,98 (cinco milhões, duzentos e 

trinta e um mil, quatrocentos e três reais com noventa e oito centavos). 

5.4. DISTRIBUIÇÃO DOS ATIVOS POR INSTITUIÇÕES FINANCEIRAS 

Os fundos de investimentos que compõe a carteira de investimentos do PREVIJUI, tem como 

prestadores de serviços de Administração e Gestão os: 

ADMINISTRADORES